Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016г.                                                                                                                       № 154

О включении в реестр казны и баланс имущества
казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

На основании товарной накладной от 17.06.2016г. № 80
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- детский игровой комплекс, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Большое Дьяконово, стоимостью 159409,00 рублей;
- урна, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Большое Дьяконово, стоимостью 2185,65 рублей;
- диван садово-парковый на ж/б ножках, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Большое Дьяконово, стоимостью 8216,00 рублей.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- детский игровой комплекс, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Большое Дьяконово, стоимостью 159409,00 рублей;
- урна, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Большое Дьяконово, стоимостью 2185,65 рублей;
- диван садово-парковый на ж/б ножках, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Большое Дьяконово, стоимостью 8216,00 рублей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности  Главы оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                         		              А.В. Копосов